
UCHWAŁA NR XXII/181/17
RADY GMINY RACZKI

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Raczkach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Raczkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 117 ust 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej w Raczkach , ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki, w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Raczkach, 
ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn.zm).

§ 2. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej szkoły podstawowej 
filialnej w miejscowości Kurianki Pierwsze 4 o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III 
przyporządkowanej organizacyjnie dotychczasowej sześcioletniej Szkole Podstawowej w Raczkach, 
w filialną szkołę podstawową w miejscowości Kurianki Pierwsze 4 o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I-III przyporządkowaną organizacyjnie ośmioletniej Szkole Podstawowej w Raczkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: A10C111F-4CCB-453F-BEA7-54307B40AA00. Podpisany Strona 1




